AD SECUNDUM dicendum, quod anima Christi perfectus fructebatur, quam animæ sanctorum in patria, loquendo intenue, non autem loquendo extenuetur, quia in patria gaudium fructus ad inferiores vires, & etiam ad corpus glorificatum pertinet, quod si in Christo fuisset, viator non fuisset.

QVÆSTIO III.

DEINDE queritur de pluralitate in substantiis spiritualibus inuenia.

¶ 1 Et queruntur duo.

¶ 2 Primo, Vtrum immensitas diuina excludat pluralitatem personarum.

¶ 3 Secundo, Vtrum angelica simplicitas paratur compositionem ex subiecto & accidente,

ART.